

お知らせ

2021年3月26日

報道関係者各位

株式会社 Cyber Z

指原莉乃さんプロデュースのアイドル「≠ME(ノットイコールミー)」 鈴木瞳美さんの冠ラジオ番組連動チャンネル開設! 全メンバーが隔週でゲストとして登場! プレミア会員限定のプレゼントキャンペーンも実施予定! ~YouTube 生放送限定となっていた≠ME の 2 周年記念番組 『≠ME 2nd Anniversary YouTube Live』の再編集アーカイブ版を 3月27日(土) 21:00より無料公開~

株式会社 Cyber Z (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山内隆裕)が提供する動画配信プラットフォーム「OPENREC.tv」 (オープンレックティービー)では、指原莉乃さんプロデュースのアイドル「≠ME(ノットイコールミー)」メンバーの鈴木瞳美さんの冠ラジオ番組『≠ME 鈴木瞳美のノイミーといっしょ』 (※4月3日(土)よりラジオ日本にて放送開始)と連動した動画チャンネルを開始することをお知らせいたします。

全メンバーがゲストとして登場し、さらにプレミア会員限定のプレゼントキャンペーンも予定しております。





■3月27日(土)放送概要

配信開始に先立ち、YouTube 生放送限定となっていた≠ME の 2 周年記念番組『≠ME 2nd Anniversary YouTube Live』の再編集アーカイブ版を無料公開いたします。

更に、会員の皆様限定でメンバーからの2周年特別コメントも配信いたします。

· 放送日時: 2021 年 3 月 27 日(土) 21:00~

・チャンネル URL: https://bit.ly/3cmQ5B2

■『≠ME 鈴木瞳美のノイミーといっしょ』放送概要

ラジオ日本の新番組≠ME 鈴木瞳美さんの『ノイミーといっしょ』の動画版チャンネルです。

鈴木瞳美さんが今やりたいこと、体験したいことをメンバーといっしょに実際に出かけて挑戦したり、スタジオでおしゃべりしていきます。

ラジオ本編では放送されなかった場面や、限定動画などをお届けいたします!

•放送日時:2021年4月10日(土)21:00~

・チャンネル URL: https://bit.ly/3cmQ5B2

■サブスクご入会はこちら

毎週の動画放送と過去のアーカイブがご覧いただけます。

・ノイミーといっしょプラン:月額 550円(税込)

・ノイミーともっといっしょプラン:月額 770円(税込)

・サブスクご入会 URL: https://bit.ly/3dbzYW4

■注意事項

※画面録画は禁止しております。

※ライブ映像のWEBへのアップは一切禁止とさせて頂きます。

■鈴木瞳美さんプロフィール

鈴木瞳美(すずき ひとみ)

◇生年月日:2001年4月13日(20歳)

◇出身地:東京都 ◇血液型:B型 ◇星座:おひつじ座

◇身長: 159.5cm

♦Twitter:https://twitter.com/suzuki_hitomi_

♦Instagram: https://www.instagram.com/suzuki_hitomi__/

≠ME(ノットイコールミー):指原莉乃がプロデュース、12名で構成される女性アイドルグループ。「=LOVE」(イコールラブ)の姉妹グループとして、2019年に結成。2021年4月7日、デビューミニアルバム「超特急≠ME 行き」をリリース予定。

■「OPENREC.tv」とは

「OPENREC. tv」は、Cyber Z が運営する、動画配信プラットフォームです。国内最大級の e スポーツスタジオを完備した「OPENREC STUDIO」を





2018 年に都内にオープンいたしました。e スポーツ大会や特別番組、音楽ライブ、プロゲーマー、芸能タレント、声優タレントのライブ配信をフル HD 高画質・超低遅延でお楽しみください。2020 年アーティストのライブ活動をサポートする「SUPERLIVE」をリリースしました。

公式 Twitter: https://twitter.com/OPENREC

WEB: https://www.openrec.tv/

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber_z.openrecviewapp

Amazon Android アプリストア: https://www.amazon.co.jp/dp/B01N0CMW5N/

■CyberZ について

代表取締役社長: 山内 隆裕 (https://twitter.com/brother0820)

スマートフォンに特化した広告マーケティング会社として 2009 年に設立しました。スマートフォン広告における運用・効果検証、交通広告やウェブ CM の制作など、幅広いマーケティング事業を展開。日本に加えて、サンフランシスコ、韓国、台湾にも支社を構え、国内広告主の海外進出および海外広告主の日本展開支援も行っております。また、メディア事業としてゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」、e スポーツ事業として、国内最大級の e スポーツイベント「RAGE」を運営しております。Cyber Z100%子会社としては、フィギュア販売やオンラインくじなどのオンラインエンタテインメント事業をおこなう「株式会社 eStream」、e スポーツに特化した広告マーケティング事業「株式会社 Cyber E」の事業展開をしております。

■ 会社概要

社名株式会社 Cyber Z

東京本社東京都渋谷区渋谷 2 丁目 24 番 12 号 渋谷スクランブルスクエア 23 階 代表者代表取締役社長 山内隆裕

事業内容スマートフォン広告事業、スマートフォンメディア事業、e スポーツ事業 URL http://cyber-z. co. jp/

■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 CyberZ 広報担当: 城戸

E-mail: press@cyber-z.co.jp Tel: 050-5490-9001 Fax: 03-5428-2318